消防活動の施設充実に対する寄附の受入式について

南海化学株式会社様から、本市の消防行政に対する取組を応援するため、寄附の申入れを受

けましたので、次のとおり、寄附の受入式を行います。

１ 寄 附 者   南海化学株式会社

          代表取締役社長 菅野 秀夫（かんの ひでお） 様

２ 寄附金額   ２，５００万円

３ 使  途   消防活動の施設充実

４ 寄附受入式

日 時  令和４年１月３１日(月) 午前１１時０５分から午前１１時３０分まで

場 所  和歌山市役所本庁舎４階 市長室

出席者  南海化学株式会社代表取締役社長

菅野 秀夫（かんの ひでお） 様

南海化学株式会社取締役兼エヌシー環境株式会社代表取締役社長

吉門 孝芳（よしかど たかよし） 様

株式会社エヌエムソルト代表取締役社長

濱端 政次（はまばた まさじ）

南海化学株式会社取締役 業務本部長

室井 真澄（むろい ますみ） 様

南海化学株式会社執行役員 和歌山工場長

谷﨑 彰男（たにざき あきお）

        南海化学株式会社和歌山工場 管理グループリーダー

阪野 勝彦（さかの かつひこ） 様

和歌山市

         和歌山市長 尾花 正啓

５ 式次第   （１）開 式

（２）出席者のご紹介

（３）目録受入

（４）感謝状贈呈

（５）菅野様ご挨拶

（６）市長から感謝の言葉

（７）歓 談

（８）閉 式

担 当 課 消防総務課

担 当 者 西井・富永

電    話 （073）426－0119

内  線 8325

資 料 提 供

令和４年１月２８日